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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DOTYCZĄCE PRZETARGU NA: 

 

„Dostawa ambulansu sanitarnego typu C przeznaczonego do zabudowy na 

ambulans neonantologiczny wraz z zabudową na ambulans 

neonantologiczny i wyposażeniem” 
 

 Numer sprawy: TP/55/2023 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na: „Dostawa ambulansu sanitarnego typu C przeznaczonego do zabudowy na ambulans 

neonantologiczny wraz z zabudową na ambulans neonantologiczny i wyposażeniem” 

numer sprawy: TP/55/2023 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach  zgodnie z Art. 135 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich  treść i 

odpowiedzi. 

 

 

Pyt. 1. Prosimy o dopuszczenie dostawy na kolach na koszt i ryzyko wykonawcy, co 

umożliwi przetestowanie samochodu oraz adaptacji medycznej, a także odpowietrzenie 

układów. Samochód nie będzie rejestrowany na stałe ani czasowo. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ambulansy we wskazane miejsce, ale nie 

określił metody dostawy. 

 

Pyt. 2. Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe samochodu bazowego nie mają być 

wliczone w cenę oferty i Zamawiający będzie je przeprowadzał na własny koszt. Tzw. 

umowy complete. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przeglądy okresowe nie mają być wliczone w 

cenę oferty. 

 

Pyt. 3. Zamawiający wymaga dodatkowej sprężarki powietrza. Czy jeżeli respirator posiada 

taką funkcję to Zamawiający zrezygnuje z dodatkowej sprężarki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z dodatkowej sprężarki. 

 

Pyt. 4. Z uwagi iż Zamawiający wymaga ambulansu typu N, który przeznaczony jest głównie 

do transportu neonatologicznego, prosimy o rezygnację z wymogu miejsca przewożenia za 

lewymi drzwiami przesuwnymi materaca próżniowego. Torby/plecaków, kamizelki KED, 

czy krzesełka kardiologicznego. Jeśli Zamawiający nie wymaga dodatkowych butli 

powietrznych oraz zrezygnowałby z kompresora obecny układ schowka mógłby pozostać. 



Jednak w przypadku kompresora dodatkowego do powietrza brak jest miejsca jego 

montażu.  

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu miejsca przewożenia za lewymi 

drzwiami przesuwnymi materaca próżniowego, torby/plecaków, kamizelki KED, czy 

krzesełka kardiologicznego. Zamawiający wymaga dostawy opisanych butli 

powietrznych bez konieczności zamocowania ich w ambulansie. Zamawiający wymaga 

dostawy i montażu kompresora powietrznego w pojeździe. 

 

Pyt. 5. Zamawiający w OPZ nie wspomina o miejscach mocowania butli powietrznych. Z 

uwagi na miejsce mocowania krzesełka oraz materaca próżniowego nie ma możliwości ich 

przewożenia. Prosimy, jak w pytaniach wyżej o rezygnację z miejsca przewożenia 

elementów, które funkcjonują w PRM, ale nie w transporcie N. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia opisanych butli powietrznych bez 

konieczności mocowania ich w pojeździe. Jak w powyższej odpowiedzi Zamawiający 

rezygnuje z wymogu miejsca przewożenia dodatkowych urządzeń. 

 

Pyt. 6. Czy Zamawiający dopuści dwa fotele w przedziale medycznym, w konfiguracji jeden 

na prawej ścianie, z funkcją przesuwu i drugi u wezgłowia noszy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian. Opis jak w SWZ. 

 

Pyt. 7. Dotyczy parametrów punktowanych – termin dostawy – prosimy o wprowadzenie 

terminu np. 30 dni jako progu z maksymalną ilością punktów, 45 dni – 10 punktów, 60 dni 

– 0 punktów. Wykonawca może zaoferować termin wykonania np. 1 dzień i wygrać 

postępowanie z dużo mniej korzystną ceną. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza próg zabezpieczający. W przypadku 

zaoferowania terminu dostawy krótszego niż 30 dni, do celów obliczenia punktacji 

przyjęta zostanie wartość progowa 30 dni. 

Pyt. 8. Dotyczy formularza ofertowego – czy Zamawiający dopuści, aby elementy, które są 

montowane na stałe w ambulansie, jak przetwornica, laweta, lodówka itp. Nie były zawarte 

na fakturze w odrębnych pozycjach, a żeby wchodziły w skład ceny ambulansu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian. Wartości wskazanych elementów 

należy wyodrębnić zgodnie z opisem z uwagi na różne źródła finansowania. 

 

Pyt. 9. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia podał iż wymaga zgodności zestwu 

transportowego  z aktualna  normą 1865-1 cyt  „ WYMOGI CO DO PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA W ZAKRESIE ADAPTACJI NA AMBULANS SANITARNY DO 

PRZEWOZU NOWORODKÓW (SPRZĘT MEDYCZNY MA SPEŁNIAĆ WYMOGI 

AKTUALNEJ NORMY PN-EN 1865-1 LUB NORMY RÓWNOWAŻNEJ)”  . a następnie 

opisuje nosze z zasilaniem elektrycznym które podlegają normie 1865-2. Zdaniem naszym 

doszło do oczywistej omyłki pisarskiej jednak mającej w skutkach duże znaczenie. 

Prosimy o odpowiedź czy zamawiający wymaga noszy zgodne z normą Pn EN 1865-



2  która to norma dotyczy noszy elektrycznych a nie jak przywołana w siwz norma 

dla  noszy mechanicznych ?  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający 

wymaga spełnienia aktualnej normy PN-EN 1865 adekwatnej do opisanego urządzenia. 

 

Pyt. 10. Szanowni Państwo firma nasza jest jednym z czołowych producentów zestawów do 

transportu noworodków . Biorąc pod uwagę całościowy opis przedziału medycznego 

zwracamy się z prośba o dopuszczenie na zasadzie równoważnej przedziału medycznego 

wyposażonego w fotel na prawej ścianie z funkcją przesuwu wzdłuż inkubatora 

umożliwiający pracę personelu  przy noworodku bez konieczności wstawania z fotela oraz 

fotel u wezgłowia z funkcją przesuwu i obrotu umożliwiajacy przejście z przedziału 

medycznego do kabiny kierowcy. Uzasadnienie : Z wieloletniego doświadczenia wiemy iż 

takie jak proponujemy rozwiązanie jest ergonomiczniejsze i pozwala na lepsze 

wykorzystanie zabudowy w ambulansie przy jego ograniczonych gabarytach jakie daje 

furgon . A także gwarantuje większy komfort pry długich transportach.   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian. Opis jak w SWZ. 

  

Pyt. 11. W związaku z faktem iż zamawiający wymaga montażu kompresora /sprężarki 

powietrznej  prosimy o odpowiedź czy zrezygnuje z dodatkowego miejsca na materac, 

krzesło, deskę, podbieraki ? Ze względu na gabaryty pojazdów typu furgon można a 

ambulansie zamontować w sposób funkcjonalny albo w schowku kompresor albo sprzet 

transportowy dedykowany do ambulansów ratowniczych. Z praktycznego punktu widzenia 

nie da się zamontowc tych wszystkich pozycji w ambulansie N. 

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego miejsca na materac, krzesło, deskę, 

podbieraki. Zamawiający wymaga montażu kompresora/sprężarki powietrznej. 

Zamawiający dokona stosowanej modyfikacji SWZ. 
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